
UCHWAŁA NR XXXVI/329/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Gmina Osieck tworzy nowe miejsca  

i wspiera przedszkolaki!” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 

regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 

Edukacja przedszkolna 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1075) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zatwierdza się realizację projektu pt. „Gmina Osieck tworzy nowe miejsca i wspiera 

przedszkolaki!” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy Osieck do podpisania umowy o dofinansowanie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


